Gruppe: A

Nr. Verein Hilbersd. GA FG | |Saxonia FG|Erdmannsd.| BSC FG Punkte Punkte |Platz
1| Hibersdorfersv | XXX [ s |:| 3|5 |:lo 5|35 1]4]|o0o]20]]7][T7.
o| rciockaurFar | 3 ;| 5| XXX [ 5 |:lo|5|] 4|5 ]|]2]3 1|18 |:] 11| 2.
3 Saxonia FG ol:ls5]ol:ls5| XXX 215|450/ 4]se]l]20]D.
4| SGErdmannsdorf | 3 |:| 5| 4 |:| 55 || 2] XXX |5 2]|2]|]2]|17]:]14]3.
5| BSC Freiberg 1 5| 2 5| 5 4| 2 5 | XXX | 1 3 |10 || 19 | 4.
Gruppe: B
Nr. Verein Sax/Ze/lGA| GAFGII Zuger SV_|Uniklinik DD|  Punkte Punkte |Platz
1 | saxoniaizethauiga | XXX | 5 |:| 2 | 5 1] 1 5 | 2 111 ]: 8 | 2.
o| "clockaurFau [ 2 ;| s | XXX |1 ;5] ol:|l5]0]l] 3]|3]]15]4.
3 Zuger SV 1 5 | 5 1] XXX |1 5] 1 o | 7 1:11]3.
4| unikinkbresden | 5 |:| 1 | 5|l o5 [:] 1| XXX |3 ]]of15]:] 2]T1.




Halbfinale

Hilbersdorf - Saxonia/Zethau/GA FG
Gluck Auf FG | - Uniklinik Dresden

Spiel um Platz 7

BSC Freiberg - Glick Auf Freiberg Il

Spiel um Platz 5

hat nicht stattgefunden

Spiel um Platz 3

Saxonia/Zethau/GA FG - Glick Auf FG |
Finale

Hilbersdorf - Uniklinik Dresden

54

3:5

52

2:5

1:5

Beste Spieler

Blasche DD
Marski BSC
Zaries DD
Sura GA |
Peters HSV
Leuoth HSV
Hartje SAX
Diederich ZET
Michalik GA I

Seyfert ERD
Mahnert ERD

11:0 +11

10:1
9:1
11:4
10:5
9:4
8:3
74
8:6
6:5
6:5

+9
+8
+7
+5
+5
+5
+3
+2
+1
+1



